3.-La Gerente de la compañía dio a conocer a la Junta General los Estados Financieros 
correspondientes al ejercicio económico del año 2011, las Cuentas del mismo período, el Balance General del año 2011, 

el Estado de Pérdidas y Ganancias del año 2011, y los Anexos del año 2011, lo cual determina una utilidad operacional 

de US$353,02 (Trescientos cincuenta y tres Dólares con dos centavos de dólar de los Estados Unidos de América). 

Todo lo anterior fue sometido a consideración de la Junta General y los accionistas resolvieron aprobarlo por 
unanimidad. 4.-La Gerente de la compañía propuso que el total de utilidades que asciende a US$353,02 (Trescientos 
cincuenta y tres Dólares con dos centavos de dólar de los Estados Unidos de América), sea distribuido de la siguiente 

manera: Para Impuesto a la Renta de la compañía, la suma de US$39,16 (Treinta y nueve Dólares con dieciséis centavos 
de dólar de los Estados Unidos de América); para Reserva Legal la suma de US$31,39 (Treinta y un Dólares con treinta 

y nueve centavos de dólar de los Estados Unidos de América); y utilidad a disposición de los accionistas la suma de 
US$282,47 (Doscientos ochenta y dos Dólares con cuarenta y siete centavos de dólar de los Estados Unidos de 

América). Todo lo anterior fue sometido a consideración de la Junta General y los accionistas resolvieron aprobarlo por 
unanimidad. 5.-El accionista señor Oswaldo Cazar Alcoser, sugirió el nombre de la doctora Dayse Sunny Mosquera